
!, ".'-.-r- ! /,\ .".; -"

U h ł N Li I\)"'J 1 -;.i,) r"!c wa a r -.....•.-.:.s :~
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia~~Q.sierpnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze
Mazowieckim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej
działalności Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 595) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Nowodworskiego upoważnia Panią Jolantę Lesak Dyrektora Zespołu
Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim do składania oświadczeń woli
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Placówek Edukacyjnych
w Nowym Dworze Mazowieckim.

§2

Upoważnienie ważne jest w okresie zatrudnienia Pani Jolanty Lesak na stanowisku Dyrektora
Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim.

§ 3

Uchyla się pełnomocnictwo udzielone Uchwałą Nr 123/2008 Zarządu Powiatu w Nowym
Dworze Mazowieckim z dnia 15 kwietnia 20081'.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:

Członkowie Zarządu Powiat: . ,'tLt
Henryk Mędrecki c:"j' .; "." .-'- \ ~ .._.{I----- , "',--

",//- (\ ','1 p,
'\IV\I' ?

Ryszard Gumiński.. .. /Ił ••• '...:" •••••••• " •••

I . .r:

!.I /./

l, fi .. /
Adam Szatkowski \.ij.J.---...._- < =<:»

................ ·t······················
Jil

/" -,,/\./\ //
Agnieszka Szostak -/ .. ;1..' \! .


